
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Determinazione n. 76 del 30 dicembre 2014 
        
Oggetto: Proroga concessione del servizio di accertamento e riscossione dell’imposta di pubblicità 
e dei diritti sulle pubbliche affissioni. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
Considerato che questo Ente ha in corso con Tre Esse Italia s.r.l. di Supino la concessione del 
servizio di accertamento e riscossione dell’imposta di pubblicità e dei diritti sulle pubbliche 
affissioni, in scadenza 31 dicembre p.v.; 
 
Ritenuto di prorogare di un ulteriore anno la concessione medesima alla predetta società, la quale ha 
manifestato la propria disponibilità a continuare la gestione dei servizi verso il canone minimo 
garantito di € 1.000,00, mentre, da sondaggi effettuati di altre ditte, nessuna è risultata disponibile 
ad offrire un canone migliore, derivandone l’inutilità dell’esperimento di una gara; 
 
Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 
 

DETERMINA 
 
1. Di prorogare per l’anno 2015 alla Tre Esse Italia s.r.l. di Supino la concessione del servizio in 
oggetto sulla base delle medesime condizioni, al canone fisso annuale di € 1.000,00;  
 
2. Di attribuire al presente atto valore contrattuale, previa acquisizione del documento unico di 
regolarità contributiva della ditta concessionaria, sottoscrizione da parte della stessa di copia della 
presente determinazione, con la quale, a pena di risoluzione del contratto, assume l'obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell'art. 3, comma 8, della legge 13 agosto 2010, n. 136. 
                         
 
 

Il Responsabile del Servizio 
             f.to Dott. Antonio Carcuro 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


